
SML2016/1409/0OM/ZST/5
DODATEK ě. 5

smlouvě č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění pozdějších dodatků, uzavřený
na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 18R-680/2020 ze dne 30. 9. 2020

I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 4
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místostarostou městské části Praha

na základě plné moci ze dne 15. 5.2019
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ: 00063584
DIČ:
bankovní spojení:
ě. účtu:
email:
ID DS:
/dále jen „pronajímaterV

2. Hlavní město Praha
jednající: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,

na základě pověření Zastupitelstva hlavního města Prahy
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 1 Praha 1

IČ: 00064581
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
ID datové schránky: ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa: Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy, Korunní 98,
Praha 10, 101 00
/dále jen „nájemce“/

se dohodly na tomto dodatku č. 5 (dále jen ,,dodatek“) k výše uvedené nájemní smlouvě
č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění pozdějších dodatků:

II.

1. Článek V. odst. 5.2. nájemní smlouvy ě. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění
pozdějších dodatků se ruší a nově zní takto:
„5.2. Nad rámec sjednaného nájemného je nájemce povinen hradit zálohy na služby s nájmem související.
Zálohy nepodléhají dani z přidané hodnoty.

Ke dni uzavření tohoto dodatku byly pronajímatelem stanoveny zálohy v následující výši:

-výtah 300 Kč/měsíc

Zálohy na služby činí celkem 300 Kč/měsíc.
Zálohy na služby činí celkem 3.600 Kč/rok.“

III.

1. V ostatních částech zůstává nájemní smlouva č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění
pozdějších dodatků, beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech splatností originálu, z nichž pronajímatel obdrží tři
vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení.



—

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES)
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se zavazují veškeré
písemnosti adresovat vždy na korespondenční adresu uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena,
považuje se za korespondenční adresu adresa sídla smluvní strany. Smluvní strany výslovně sjednávají, že
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí pronajímatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že tento dodatek
je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují níže svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - plná moc Bc. Michala Hrozy
Příloha č. 2 - pověření Ing. Eduarda Šustera vydané Zastupitelstvem hl. m. Prahy

V Praze dne V Praze dne

Bc. Michal Hroza Ing. Eduard Šustér
místostarosta MČ Praha 4 ředitel Městské policie hl. m. Prahy
/za pronajímatele/ /za nájemce/

IRENAMICHALCOVÁ

ípitctstva nv

31,2000Sb.

1 1





Hlavní město Praha
ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ
Zastupitelstva hlavního města Prahy

číslo 21/1
ze dne 29.11.2012

k návrhu na pověření plněním některých úkolů pn řízeníMěstské policie hlavního města Prahy

Zastupitelstvo hlavního města Prahy

I. pověřuje
Ing. Eduarda Šustera podle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o obecní policii") plněním úkolů uvedených v
příloze č. 1 tohoto usnesení při řízení Městské policie hlavního města Prahy (ředitel
Městské policie hlavního města Prahy), a to s účinností ode dne vydání osvědčení o
splnění odborných předpokladů pro výkon funkce strážníka podle § 4e zákona o obecní
policii

II. vyhrazuje sl
rozhodování dle § 4 odst. 2 zákona o obecní policii týkající se pravomoci jednat v
pracovněprávních vztazích

III. ukládá
1. primátorovi hl.m. Prahv

1. informovat ZHMP o nabytí účinnosti pověření dle bodu I. tohoto usnesení
Kontrolní termín: 31.1.2013

Předkladatel: primátor hl.m. Prahy
Tisk: Z-1334
Provede: primátor hl.m. Prahy
Na vědomí: odborům MHMP

Hlavní město Praha

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ
Zastupitelstva hlavního města Prahy

číslo 21/1
ze dne 29.11.2012

k návrhu na pověření plněním některých úkolů pn řízení Městské policie hlavního města Prahy

Zastupitelstvo hlavního města Prahy

I. pověřuje
Ing. Eduarda Šustera podle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o obecní policii") plněním úkolů uvedených v 
příloze č. 1 tohoto usnesení při řízení Městské policie hlavního města Prahy (ředitel 
Městské policie hlavního města Prahy), a to s účinností ode dne vydání osvědčení o 
splnění odborných předpokladů pro výkon funkce strážníka podle § 4e zákona o obecní 
policii

II. vyhrazuje sl

rozhodování dle § 4 odst. 2 zákona o obecní policii týkající se pravomoci jednat v 
pracovněprávních vztazích

III. ukládá
1. primátorovi hl.m. Prahv

1. informovat ZHMP o nabytí účinnosti pověření dle bodu I. tohoto usnesení
Kontrolní termín: 31.1.2013

Předkladatel: primátor hl.m. Prahy
Tisk: Z-1334
Provede: primátor hl.m. Prahy
Na vědomí: odborům MHMP


